群タセン２１ 第 ２号

令和 ３年 ３月 ３日

県内タクシー事業者 各位

                                      一般社団法人群馬県タクシー協会

群馬県タクシー運転者登録センター

群馬県タクシー運転者登録センターの休日公表について

  標記について、登録事務規程（登録事務等の実施に関する規程）の第３条（３）

の休日について、下記の日を休みと致します。つきましては、登録等の事務に

つきまして当日は行いませんので、ご承知置き願います。

 また、登録等の申請について、新型コロナウィルス感染症のまん延を防止し、

来会者の密を防ぐため、必ずホームページ「運転者登録センター」にあります

「予約申込書」で事前に申し込んで頂くか、電話 027-261-2071 にて申し込んで

頂きますようご協力をお願いいたします。

記

・令和３年３月２６日（金）全日